

A.O.A IvS

Istedgade 29A, 3. tv., 1650 København V

CVR-nr. 39 25 08 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Laura Julie Brage
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.O.A IvS
Istedgade 29A, 3. tv.
1650 København V

CVR-nr.: 39 25 08 10
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
3. regnskabsår

Direktion

Laura Julie Brage

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er produktion og salg af modetøj.

Usædvanlige forhold

Fusion

Selskabet er pr. 01.01.2020 fusioneret med daværende moderselskab Holding Laura Julie Brage IvS. I forbindelse med fusionen har selskabet overtaget alle aktiver, passiver og forpligtelser der var tilstede i moderselskabet. Sammenligningstillene er tilpasset i den forbindelse.

Coronavirus

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden.

Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelses-tidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode. Selskabets nuværende kreditfaciliter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter, og disse kreditter genforhandles årligt, hvilket i tidligere år er sket på uændrede vilkår.

Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.673 kr. mod 24.470 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.945 kr. mod 17.492 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	14.673	24.470
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.304	-1.090
Driftsresultat	11.369	23.380
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.731	-3.562
Resultat før skat	7.638	19.818
Skat af årets resultat	-1.693	-2.326
Ordinært resultat efter skat	5.945	17.492
Årets resultat	5.945	17.492
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	17.492
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	8.639	0
Disponeret fra overført resultat	-2.694	0
Disponeret i alt	5.945	17.492

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>19.058</u>	<u>22.362</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.058</u>	<u>22.362</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.058</u>	<u>22.362</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>41.000</u>	<u>26.068</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>41.000</u>	<u>26.068</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>1.100</u>	<u>1.100</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.100</u>	<u>1.100</u>
	Likvide beholdninger	<u>41.867</u>	<u>38.192</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>83.967</u>	<u>65.360</u>
	Aktiver i alt	<u>103.025</u>	<u>87.722</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2	2
Reserve for iværksætterselskaber	8.639	0
Overført resultat	24.949	6.694
Egenkapital i alt	33.590	6.696
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.291	1.050
Hensatte forpligtelser i alt	1.291	1.050
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	0	72.367
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	48.080	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	48.080	72.367
Selskabsskat	1.452	1.276
Anden gæld	18.612	6.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.064	7.609
Gældsforpligtelser i alt	68.144	79.976
Passiver i alt	103.025	87.722

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksættelseskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	2	0	27.643	27.645
Henlagt af årets resultat	0	8.639	-2.694	5.945
	2	8.639	24.949	33.590

2020

2019

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten**Fusion**

Selskabet er pr. 01.01.2020 fusioneret med daværende moderselskab Holding Laura Julie Brage IvS. I forbindelse med fusionen har selskabet overtaget alle aktiver, passiver og forpligtelser der var tilstede i moderselskabet. Sammenligningstallene er tilpasset i den forbindelse.

Coronavirus

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden.

Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelses-tidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode. Selskabets nuværende kreditfaciliteter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter, og disse kreditter genforhandles årligt, hvilket i tidligere år er sket på uændrede vilkår.

Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
--	---	---

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	3.731	3.562
	3.731	3.562

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	23.452	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>23.452</u>
Kostpris 31. december	<u>23.452</u>	<u>23.452</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.090	0
Årets afskrivninger	<u>-3.304</u>	<u>-1.090</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-4.394</u>	<u>-1.090</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>19.058</u>	<u>22.362</u>